様式第４号（第10条関係）
　　	年　　月　　日

新富町長　　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

補助金実績報告書

　　　　年度新富町空き家バンクリフォーム補助金について、新富町空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告する。

　添付書類
1. 事業実績書
1. 収支決算書
1. 領収書又はこれに準ずるものの写し
1. 着工前後の写真
５	その他町長が必要と認めるもの

様式第４号の２（第10条関係）

事　業　実　績　書

	事業名
	１　リフォーム事業　　　　２　家財道具等撤去事業

	空き家バンク
受付番号
	第　　　　　　号

	空き家の所在地
	新富町

	リフォーム事業
	リフォーム対象
箇所

	リフォーム
工事業者
	名　称
所在地

	着工日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了日
	年　　　月　　　日

	家財道具等撤去事業
	撤去内容

	撤去作業等
依頼先
	①名　称
所在地

	②名　称
所在地

	撤去完了日
	年　　　月　　　日

様式第４号の３（第10条関係）

収　支　決　算　書

　　１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	増　減
	備　考

	町補助金

	申請者負担金

	計

　　２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	増　減
	備　考

	リフォーム
工事費

	家財道具等
撤去費

	計

様式第５号（第11条関係）

補助金交付請求書

	金額

	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし、　　　　　年度新富町空き家バンクリフォーム等補助金として上記のとおり請求します。

　　　年　　　月　　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

新富町長　　殿

	振　込　口　座
	金融機関名

	支店名

	口座種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	電話（連絡先）

[bookmark: _GoBack]